
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
17.08.2016                                                                                                                                  № 655 
 

Об итогах городского конкурса «За высокую социальную эффективность 
и развитие социального партнерства» за 2015 год 

  
 

В соответствии с Законом Томской области от 13.01.2003 № 11-ОЗ «О социальном 
партнерстве в Томской области», на основании постановления Администрации городского 
округа Стрежевой от 29.04.2016 № 313 «О городском конкурсе «За высокую социальную 
эффективность и развитие социального партнерства» по итогам 2015 года», части 3 статьи 
48 Устава городского округа Стрежевой, пункта 7.5 Соглашения о социальном партнерстве 
между Администрацией городского округа Стрежевой, объединениями работодателей 
города Стрежевого, Координационным Советом профсоюзов города Стрежевого  
на 2015-2017 годы, решения президиума Городской трехсторонней комиссии  
по регулированию социально-трудовых отношений от 12.08.2016 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать победителями городского конкурса «За высокую социальную 

эффективность и развитие социального партнерства» по итогам 2015 года организации, 
добившиеся наивысших результатов в решении социальных вопросов, развитии и 
совершенствовании системы социального партнерства и наградить: 

1.1. В номинации «За создание и развитие рабочих мест»: 
а) дипломами Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений первой степени: 
- Открытое акционерное общество «Томскнефть» Восточной нефтяной компании 

(генеральный директор Анжигур Сергей Адольфович, председатель первичной 
профсоюзной организации Ефименко Вера Парфирьевна); 

- Общество с ограниченной ответственностью «Стрежевское ДРСУ» (управляющий 
Боргер Александр Александрович, председатель первичной профсоюзной организации  
Тетрашвили Галина Юрьевна); 

- Общество с ограниченной ответственностью «Аутсорсинг» (генеральный директор 
Кегелик Александр Анатольевич, председатель первичной профсоюзной организации 
Матаис Светлана Владимировна); 

б) дипломами Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений второй степени: 

- Общество с ограниченной ответственностью «ПРС» (управляющий Космаков  
Александр Николаевич, председатель первичной профсоюзной организации Кулигин 
Сергей Иванович);  

- Общество с ограниченной ответственностью «Стрежевой теплоэнергоснабжение» 
(директор Асмоловский Валерий Владимирович, председатель первичной профсоюзной 
организации Андреева Анна Михайловна). 



1.2. В номинации «За сокращение производственного травматизма и 
профессиональной заболеваемости»: 

а) дипломами Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений первой степени: 

- Общество с ограниченной ответственностью «Томскнефть - Сервис» (директор 
Формакидов Александр Демьянович, председатель профсоюзной организации Койнова 
Татьяна Александровна); 

- Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4 
городского округа Стрежевой с углубленным  изучением отдельных предметов» (директор 
Рябченко Галина Николаевна,  председатель профсоюзного комитета Жоробекова Сюита 
Токторалиевна); 

- Общество с ограниченной ответственностью «Стрежевой теплоэнергоснабжение» 
(директор Асмоловский Валерий Владимирович, председатель первичной профсоюзной 
организации Андреева Анна Михайловна); 

- Общество с ограниченной ответственностью «Управление рабочего снабжения» 
(директор Румянцева Светлана Сергеевна, председатель профсоюзного комитета Васина 
Нина Сергеевна); 

б) дипломами Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений второй степени: 

- Общество с ограниченной ответственностью «МНУ» (генеральный директор 
Ковальчук Евгений Иванович, председатель профсоюзного комитета Старостенко Зинаида 
Васильевна);  

- Муниципальное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная)  
школа  городского округа Стрежевой» (директор Яхно Виктория Витальевна, председатель 
первичной профсоюзной организации Осотова Лариса Владимировна);  

- Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования 
«Центр дополнительного образования детей» (директор Шуленина Татьяна Петровна, 
председатель первичной профсоюзной организации Новожилова Нелли Владимировна); 

- Общество с ограниченной ответственностью «Аутсорсинг» (генеральный директор 
Кегелик Александр Анатольевич, председатель первичной профсоюзной организации 
Матаис Светлана Владимировна); 

1.3. В номинации «За развитие кадрового потенциала»: 
а) дипломами Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений первой степени: 
- Открытое акционерное общество «Томскнефть» Восточной нефтяной компании 

(генеральный директор Анжигур Сергей Адольфович, председатель первичной 
профсоюзной организации Ефименко Вера Парфирьевна); 

- Общество с ограниченной ответственностью «Энергонефть Томск» (генеральный 
директор Мажурин Виктор Александрович, председатель профсоюзного комитета 
Сенников Александр Васильевич); 

- Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры, спорта и 
молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой» (начальник 
Потапова Нина Андреевна, председатель профсоюзного комитета Лоскутова Жанна 
Валерьевна);  

- Общество с ограниченной ответственностью «Стрежевой теплоэнергоснабжение» 
(директор Асмоловский Валерий Владимирович, председатель первичной профсоюзной 
организации Андреева Анна Михайловна);  

б) дипломами Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений второй степени:  

 - Общество с ограниченной ответственностью «ПРС» (управляющий Космаков  
Александр Николаевич, председатель первичной профсоюзной организации Кулигин 
Сергей Иванович);  



- Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования 
«Детский эколого-биологический центр городского округа Стрежевой» (директор 
Постернак Валентина Николаевна, председатель первичной профсоюзной организации 
Литау Лариса Ивановна); 

- Общество с ограниченной ответственностью «Управление технологического 
транспорта-2» (управляющий Кадыров Альберт Рамилович, председатель профсоюзного 
комитета  Людвикевич Павел Михайлович). 

1.4. В номинации «За формирование здорового образа жизни в организации»: 
а) дипломом Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений первой степени: 
- Открытое акционерное общество «Томскнефть» Восточной нефтяной компании 

(генеральный директор Анжигур Сергей Адольфович, председатель первичной 
профсоюзной организации Ефименко Вера Парфирьевна); 

- Общество с ограниченной ответственностью «ПРС» (управляющий Космаков  
Александр Николаевич, председатель первичной профсоюзной организации Кулигин 
Сергей Иванович); 

- Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  «Детско-
юношеская спортивная школа» (директор Рудницкий Виктор Фабиянович, председатель 
профсоюзного комитета Самарокова Елена Юрьевна); 

- Общество с ограниченной ответственностью «Аутсорсинг» (генеральный директор 
Кегелик Александр Анатольевич, председатель первичной профсоюзной организации 
Матаис Светлана Владимировна); 

б) дипломом Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений второй степени: 

 - Общество с ограниченной ответственностью «МНУ» (генеральный директор 
Ковальчук Евгений Иванович, председатель профсоюзного комитета Старостенко Зинаида 
Васильевна); 

- Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 6 
городского округа Стрежевой» (директор Степанова Анна Семеновна,  председатель 
первичной профсоюзной организации Шестакова Галина Николаевна); 

- Общество с ограниченной ответственностью «Стрежевой теплоэнергоснабжение» 
(директор Асмоловский Валерий Владимирович, председатель первичной профсоюзной 
организации Андреева Анна Михайловна). 

1.5. В номинации «За развитие социального партнерства»: 
а) дипломами Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений первой степени: 
- Открытое акционерное общество «Томскнефть» Восточной нефтяной компании 

(генеральный директор Анжигур Сергей Адольфович, председатель первичной 
профсоюзной организации Ефименко Вера Парфирьевна); 

- Общество с ограниченной ответственностью «Энергонефть Томск» (генеральный 
директор Мажурин Виктор Александрович, председатель профсоюзного комитета 
Сенников Александр Васильевич); 

- Муниципальное казённое учреждение Управление образования Администрации 
городского округа Стрежевой (начальник Довгань Алла Марьяновна, председатель 
первичной профсоюзной организации Иванова Антонина Алексеевна);  
 - Общество с ограниченной ответственностью «Стрежевой теплоэнергоснабжение» 
(директор Асмоловский Валерий Владимирович, председатель первичной профсоюзной 
организации Андреева Анна Михайловна);  
 б) дипломами Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений второй степени: 



- Общество с ограниченной ответственностью «ПРС» (управляющий Космаков  
Александр Николаевич, председатель первичной профсоюзной организации Кулигин 
Сергей Иванович); 

- Муниципальное бюджетное учреждение культуры  «Многофункциональный 
социокультурный комплекс»,  генеральный директор Войцехович  Александр Геннадьевич,  
председатель профсоюзного комитета Колесова Наталья Николаевна); 

- Общество с ограниченной ответственностью «Управление рабочего снабжения» 
(директор Румянцева Светлана Сергеевна, председатель профсоюзного комитета Васина 
Нина Сергеевна). 

2. Присвоить почетное звание «Организация высокой социальной эффективности 
2015 года» и наградить памятными сувенирами: 

- Открытое акционерное общество «Томскнефть» Восточной нефтяной компании; 
- Общество с ограниченной ответственностью «Стрежевой теплоэнергоснабжение». 
3. Вручить благодарственные письма за высокие достижения в решении социальных 

вопросов: 
- Муниципальному общеобразовательному учреждению «Гимназия № 1 городского 

округа Стрежевой» (директор Бахметова Ольга Александровна, председатель первичной  
профсоюзной организации Бабай Наталья Владимировна); 

- Муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 1 
«Солнышко» компенсирующего вида городского округа Стрежевой» (заведующий 
Шкурапет Надежда Федоровна, председатель профсоюзного комитета Колосова Елена 
Викторовна); 

- Муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Центр развития 
ребенка детский сад № 10 «Росинка» городского округа Стрежевой» (заведующий 
Полоскина Светлана Витальевна, председатель первичной профсоюзной организации 
Трушкова Ольга Михайловна); 

- Муниципальному бюджетному учреждению «Физкультурно-спортивный 
комплекс» (генеральный директор Война Анатолий Ксенофонтович, председатель 
профсоюзного комитета Харченко Тамара Геннадьевна). 

4. Отделу социальной политики Администрации городского округа Стрежевой 
(Непомнящая Е.В.) организовать вручение дипломов победителям и благодарственных 
писем участникам городского конкурса «За высокую социальную эффективность и 
развитие социального партнерства» по итогам 2015 года на расширенном заседании 
Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых отношений. 

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном 
издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 
 

Мэр городского округа        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Бондаренко 
Разослать:  Администрация, Финансовое управление, ОСП 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

